РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2024г. №4

с. Карпово

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета поселения за 1 квартал 2024 года

По состоянию на 01.04.2024 года бюджет поселения исполнен по дохо-

дам в сумме  386,5 тыс. рублей, в том числе по собственным доходам в сумме

88,0 тыс. рублей, что составляет 9,8 % от планируемых поступлений.

По расходам бюджет поселения исполнен в сумме 314,6 тыс.  рублей.

       Руководствуясь частью статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2024 го-

да.

2.Направить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2024 года  в

Совет народных депутатов Карповского сельсовета.

3.Обнародовать отчёт об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2024 го-

да в установленном порядке.

4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

        Глава       сельсовета                                                                       Т.Е.Черданцева

Сведения

об исполнении бюджета муниципального образования Карповский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края

по состоянию на 01 апреля 2024 года

                                                                                                Тысяч рублей

Наименование Уточненный

план на 2024

год

Исполнено на

01.04. 2024 год

1 2 3

ОБЩИЙ ОБЪЕМ ДОХОДОВ: 1659,3 386,5

Налоговые и неналоговые доходы в

т.ч.,

379,0 56,7

НДФЛ  29,0 9,0

Единый с/х налог 6,0 0,0

Налог на имущество  341,0 47,6

       Земельный налог  324,0 46,6

Штрафы по административной комис-

сии
3,0 0

Безвозмездные поступления из них: 1280,3 329,8

      Безвозмездные поступления от

других бюджетов
759,7 298,5

          в т.ч. Иные межбюджетные

трансферты
587,6 254,7

  Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений
520,6 31,3

РАСХОДЫ: 1664,7 314,6

Общегосударственные расходы 1139,2 214,7

Функционирование Правительства

Российской Федерации, высших ис-

полнительных органов государствен-

ной власти субъектов Российской Фе-

дерации, местных администраций

643,0 153,0

Резервный фонд 0,3 0

Обеспечение проведения выборов и

референдумов

0,0 0

Другие общегосударственные вопро-

сы
4963,0 61,7

Национальная оборона (военкомат) 60,9 9,8

Национальная безопасность 2,1 0

Национальная экономика в т.ч 85,0 50,0

Транспорт 0,0 0,0

Дорожное хозяйство 75,0 50,0

Другие вопросы в области националь-

ной экономики

10,0 0

Жилищно-коммунальное хозяйство 28,2 0

Культура, кинематография 349,3 40,1

Отчет

о численности муниципальных служащих и работников администрации Кар-

повского сельсовета, финансируемых из районного бюджета и фактический

расход на денежное содержание

за 1 квартал 2024 года

Работников муниципальных учре-

ждений (чел.)

Фактический расход

2 125,5 тыс. руб.

В том числе муниципальным служащим и выборным муниципальным долж-

ностям органов местного самоуправления

2 125,5 тыс. руб.